
PROVINCIA DI VENEZIA

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE

Oggetto: liquidazione spesa numero 2012/23 del 24/02/2012 

IL DIRIGENTE
TRASPORTI

Visto il prospetto di liquidazione contabile emesso da questo servizio, che qui integralmente si
richiama;

Accertata la regolarità contributiva ai fini del D.U.R.C. rilasciato in data 20/02/2012 ai sensi del
comma 10 dell’art. 16-bis Legge 28 gennaio 2009 n. 2, in corso di validità temporale, richiesto ai
fini del pagamento della presente liquidazione come specificato nella circolare n. 35/2010 datata
08/10/2010 del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali e depositato presso il Responsabile
Unico del Procedimento;

Richiamata la determina del Servizio Risorse Umane n. 157 del 09/02/2012;

Accertata la regolarità della prestazione/fornitura resa

DETERMINA

1. di liquidare la spesa ad APS HOLDING S.p.A. nell’importo di € 367,99, importo indicato nel
prospetto allegato sub lettera A al presente provvedimento, relativo al rinnovo degli abbonamenti
dei dipendenti provinciali;

2 di imputare la spesa in conformità a quanto indicato nel prospetto di liquidazione allegato sub
lettera A al presente provvedimento.

                                                             IL DIRIGENTE
       PAOLO GABBI


